
 
 

У зв’язку з початком будівництва об’єкту: 

Нове будівництво індивідуального гаража на вул. Геннадія Біліченка, 31-Г гараж №5 в с. 
Щербані Полтавського району Полтавської області ____________ 
 

за адресою: вул. Геннадія Біліченка, 31-Г гараж №5 в с. Щербані, Полтавський район, 

Полтавська область 

замовник: Вертелецька Ірина Юріївна 
 

і на підставі ДСТУ – Н Б А.2.2-11:2014 Настанова щодо проведення авторського нагляду за 

будівництвом 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити групу авторського нагляду за будівництвом об’єкта у складі згідно з додатком №1. 

2.Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду керівника групи 
авторського нагляду __ГІПа Тарапату В’ячеслава Олександровича ___________ 

                                              (посада, прізвище,ініціали) 

3._ГІПу Тарапаті В’ячеславу Олександровичу _____направити у триденний  
                     (посада, прізвище,ініціали) 

термін замовнику копію цього наказу. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 
 
Керівник проектувальника       В’ячеслав ТАРАПАТА 

 

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ 

ТАРАПАТА В’ЯЧЕСЛАВ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Полтавська обл., м. Лохвиця, вул.Героїв України, буд.15, кв.19, 

тел. (050)652-03-13,  е-mail: vo.tarapata@gmail.com, сайт:  https://tvo.in.ua/ 

Назва  документа: 
НАКАЗ  

про призначення відповідальної особи за виконання авторського 
нагляду під час будівництва 

Дата: 08.02.2023р. Місце складання м.Полтава № 03.03-
01/23 



Додаток __№_1    до наказу     № 03.03-01/23 
від 08.02.2023р. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Склад групи авторського нагляду 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Головний інженер проекту      В’ячеслав ТАРАПАТА  

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по-батькові 

Посада 

Спеціалізація (архітектурно-
планувальні рішення, 
технологічні рішення, 

конструктивні рішення тощо) 

Робочий тел. 

1 2 3 4 5 

1. 
Тарапата В’ячеслав 
Олександрович 

ГІП 
Генеральний план. 
Архітектурно-будівельні 
рішення 

050-652-03-13 
 


